газета
ЛЯНТОРСКАЯ

№ 7 (544) 2 июля 2020 года

Официальный выпуск

понедельник       вторник     среда     четверг     пятница    суббота     воскресенье

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» июня 2020 года                                                                                      №   533
           г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 11.08.2014 № 631

В соответствии с п. 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ст. 3 Закона ХМАО-Югры от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, располо-
женных на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счёте Югорского фонда
капитального ремонта многоквартирных домов в отношении многоквартирного
дома, расположенного на территории муниципального образования городское
поселение Лянтор, микрорайон № 6, дом № 18, собственники помещений ко-
торого в установленный срок (до 01.06.2020) не выбрали способ формирования
фонда капитального ремонта.

2. Внести в постановление Администрации городского поселения Лян-
тор от 11.08.2014 № 631 «О формировании фонда капитального ремонта на
счете Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов» (в ре-
дакции от 27.02.2020 № 152) (далее – Постановление) следующие изменения:

2.1. Приложение к Постановлению изложить в редакции согласно при-
ложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газе-
та» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения
Лянтор.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2020.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы муниципального образования - начальника управления городского хозяй-
ства Лянтор А.С. Баранник.

Глава города                                                                                               С.А. Махиня

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «29» июня 2020 № 533

Перечень
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципаль-

ного образования городское поселение Лянтор, в отношении которых принято
решение о формировании фонда капитального ремонта на счете Югорского

фонда капитального ремонта многоквартирных домов
№
п/п Адрес дома Вид жилого фонда

1 г. Лянтор, мкр. 10-й, д. 59 Многоквартирный
2 г. Лянтор, мкр. 10-й, д. 63 Многоквартирный
3 г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 11 Многоквартирный
4 г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 22/1 Многоквартирный
5 г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 51/1 Многоквартирный
6 г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 31 Многоквартирный
7 г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 45/1 Многоквартирный
8 г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 50 Многоквартирный
9 г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 6 Многоквартирный
10 г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 65 Многоквартирный
11 г. Лянтор, мкр. 3-й, д. 4 Многоквартирный
12 г. Лянтор, мкр. 3-й, д. 6 Многоквартирный

13 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 1 Многоквартирный
14 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 10 Многоквартирный
15 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 11 Многоквартирный
16 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 12 Многоквартирный
17 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 13 Многоквартирный
18 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 14 Многоквартирный
19 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 15 Многоквартирный
20 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 16 Многоквартирный
21 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 17 Многоквартирный
22 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 18 Многоквартирный
23 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 19 Многоквартирный
24 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 2 Многоквартирный
25 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 25 Многоквартирный
26 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 25/1 Многоквартирный
27 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 29 Многоквартирный
28 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 3 Многоквартирный
29 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 30 Многоквартирный
30 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 4 Многоквартирный
31 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 5 Многоквартирный
32 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 6 Многоквартирный
33 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 7 Многоквартирный
34 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 8 Многоквартирный
35 г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 9 Многоквартирный
36 г. Лянтор, мкр. 5-й, д. 2 Многоквартирный
37 г. Лянтор, мкр. 5-й, д. 2/1 Многоквартирный
38 г. Лянтор, мкр. 5-й, д. 3 Многоквартирный
39 г. Лянтор, мкр. 5-й, д. 4 Многоквартирный
40 г. Лянтор, мкр. 5-й, д. 5 Многоквартирный
41 г. Лянтор, мкр. 6а, д. 101 Многоквартирный
42 г. Лянтор, мкр. 6а, д. 71 Многоквартирный
43 г. Лянтор, мкр. 6а, д. 72 Многоквартирный
44 г. Лянтор, мкр. 6а, д. 76 Многоквартирный
45 г. Лянтор, мкр. 6а, д. 84 Многоквартирный
46 г. Лянтор, мкр. 6а, д. 87 Многоквартирный
47 г. Лянтор, мкр. 6а, д. 88 Многоквартирный
48 г. Лянтор, мкр. 6а, д. 89 Многоквартирный
49 г. Лянтор, мкр. 6а, д. 90 Многоквартирный
50 г. Лянтор, мкр. 6а, д. 91 Многоквартирный
51 г. Лянтор, мкр. 6а, д. 92 Многоквартирный
52 г. Лянтор, мкр. 6а, д. 93 Многоквартирный
53 г. Лянтор, мкр. 6а, д. 94 Многоквартирный
54 г. Лянтор, мкр. 6а, д. 96 Многоквартирный
55 г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 1 Многоквартирный
56 г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 104 Многоквартирный
57 г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 105 Многоквартирный
58 г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 106 Многоквартирный
59 г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 2 Многоквартирный
60 г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 3 Многоквартирный
61 г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 32 Многоквартирный
62 г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 33 Многоквартирный
63 г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 36 Многоквартирный
64 г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 37 Многоквартирный
65 г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 4 Многоквартирный
66 г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 5 Многоквартирный
67 г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 6 Многоквартирный

2 газета
ЛЯНТОРСКАЯОФИЦИАЛЬНО№ 7 (544) 2 июля 2020 года

68 г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 7 Многоквартирный
69 г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 18 Многоквартирный
70 г. Лянтор, мкр. 7-й, д. 39 Многоквартирный
71 г. Лянтор, мкр. 7-й, д. 65 Многоквартирный

72 г. Лянтор, ул. Дружбы На-
родов, д. 1 Многоквартирный

73 г. Лянтор, ул. Дружбы На-
родов, д. 10 Многоквартирный

74 г. Лянтор, ул. Дружбы На-
родов, д. 11 Многоквартирный

75 г. Лянтор, ул. Дружбы На-
родов, д. 2 Многоквартирный

76 г. Лянтор, ул. Дружбы На-
родов, д. 3 Многоквартирный

77 г. Лянтор, ул. Дружбы На-
родов, д. 4 Многоквартирный

78 г. Лянтор, ул. Дружбы На-
родов, д. 5 Многоквартирный

79 г. Лянтор, ул. Дружбы На-
родов, д. 6 Многоквартирный

80 г. Лянтор, ул. Дружбы На-
родов, д. 7 Многоквартирный

81 г. Лянтор, ул. Дружбы На-
родов, д. 8 Многоквартирный

82 г. Лянтор, ул. Комсомоль-
ская, д. 1 Многоквартирный

83 г. Лянтор, ул. Комсомоль-
ская, д. 2 Многоквартирный

84 г. Лянтор, ул. Комсомоль-
ская, д. 3 Многоквартирный

85 г. Лянтор, ул. Комсомоль-
ская, д. 4 Многоквартирный

86 г. Лянтор, ул. Комсомоль-
ская, д. 5 Многоквартирный

87 г. Лянтор, ул. Магистраль-
ная, д. 24 Многоквартирный

88 г. Лянтор, ул. Магистраль-
ная, д. 24/1 Многоквартирный

89 г. Лянтор, ул. Магистраль-
ная, д. 24/2 Многоквартирный

90 г. Лянтор, ул. Магистраль-
ная, д. 24/3 Многоквартирный

91 г. Лянтор, ул. Магистраль-
ная, д. 28 Многоквартирный

92 г. Лянтор, ул. Набережная,
д. 22 Многоквартирный

93 г. Лянтор, ул. Набережная,
д. 24 Многоквартирный

94 г. Лянтор, ул. Назаргалеева,
д. 12 Многоквартирный

95 г. Лянтор, ул. Назаргалеева,
д. 26 Многоквартирный

96 г. Лянтор, ул. Назаргалеева,
д. 30 Многоквартирный

97 г. Лянтор, ул. Назаргалеева,
д. 32 Многоквартирный

98 г. Лянтор, ул. Салавата
Юлаева, д. 11 Многоквартирный

99 г. Лянтор, ул. Салавата
Юлаева, д. 4/1 Многоквартирный

100 г. Лянтор, ул. Салавата
Юлаева, д. 5 Многоквартирный

101 г. Лянтор, ул. Салавата
Юлаева, д. 6 Многоквартирный

102 г. Лянтор, ул. Согласия, д. 1 Многоквартирный
103 г. Лянтор, ул. Согласия, д. 2 Многоквартирный
104 г. Лянтор, ул. Согласия, д. 3 Многоквартирный
105 г. Лянтор, ул. Согласия, д. 4 Многоквартирный
106 г. Лянтор, ул. Согласия, д. 5 Многоквартирный
107 г. Лянтор, ул. Согласия, д. 6 Многоквартирный
108 г. Лянтор, ул. Согласия, д. 7 Многоквартирный

109 г. Лянтор, ул. Эстонских
Дорожников, д. 23 Многоквартирный

110 г. Лянтор, ул. Эстонских
Дорожников, д. 25 Многоквартирный

111 г. Лянтор, ул. Эстонских
Дорожников, д. 26 Многоквартирный

112 г. Лянтор, ул. Эстонских
Дорожников, д. 28 Многоквартирный

113 г. Лянтор, ул. Эстонских
Дорожников, д. 29 Многоквартирный

114 г. Лянтор, ул. Эстонских
Дорожников, д. 29а Многоквартирный

115 г. Лянтор, ул. Эстонских
Дорожников, д. 31 Многоквартирный

116 г. Лянтор, ул. Эстонских
Дорожников, д. 33 Многоквартирный

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30» июня 2020 года                                                                                           №
545
           г.Лянтор

Об установлении норматива состава
сточных вод на территории
городского поселения Лянтор

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 22.05.2020     №
728 «Об утверждении Правил осуществления контроля состава и свойств сточ-
ных вод и о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых
актов Правительства Российской Федерации»:

1. Утвердить нормативы состава сточных вод, сбрасываемых абонен-
тами в систему хозяйственно-бытовой канализации на территории городского
поселения Лянтор согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газе-
та» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения
Лянтор.

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возник-
шие с 01 июля 2020 года.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                               С.А. Махиня

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «30» июня 2020 № 545

Нормативы состава сточных вод сбрасываемых абонентами в систему
хозяйственно-бытовой канализации на территории городского поселения

Лянтор

газета
ЛЯНТОРСКАЯ

Главный редактор
Лилия Николаевна Энгельгард

Дизайнер
Светлана Забировна Копнина

Номер подписан в печать 2. 07. 2020 года
Время подписания по графику: 16.00
Фактическое время подписания: 16.00
Газета зарегистрированна Управлением Федераль-
ной службы по надзору в сфере связи, информаци-
онных технологий и массовых коммуникаций по
Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре и
Ямало-ненецкому автономному округу
Свидетельство о регистрации: ПИ №ТУ 72 - 01255

от 23 июня 2015 года
Адрес редакции, издателя:
628449, Тюменская область, ХМАО – Югра, Сургутский район,
город  Лянтор, ул. Салавата Юлаева,13
Е-mail: lyantor-gazeta@mail.ru
Тираж: 100 экземпляров
Отпечатано: город Лянтор, ул. Салавата Юлаева, 13
Распространяется бесплатно

Учредитель: Муниципальное
учреждение культуры «Лянторская
централизованная библиотечная
система»

Издатель: Сектор информации
и печати

№
п/п

Наименование загрязня-
ющего вещества

Норматив состава загрязняющего
вещества, мг/дм3

1 Взвешенные вещества 208,5
2 Сухой остаток 687,1
3 БПК5 51,4
4 Хлориды 112,2
5 АСПАВ 1,25
6 Фосфат-ион 1,38
7 ХПК 80,97
8 Аммоний-ион 2,57
9 Нефтепродукты 1,23
10 Фенолы 0,001
11 Сульфаты 100,0
12 Железо 0,75
13 Медь 0,001